Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Ока»
603057, г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 27.
УВАЖАЕМЫЙ АКЦИОНЕР!

Сообщаем Вам, что 28 августа 2018г. было проведено Внеочередное общее собрание акционеров АО «Гостиничный комплекс «Ока».
Повестка дня:
1. О предоставлении согласия на совершение крупной сделки по предоставлению поручительства (Решение принято)
2. О предоставлении согласия на совершение сделки по предоставлению поручительства, в совершении которой имеется заинтересованность, в том числе в соответствии с разделом 20 Устава Общества (Решение принято)
3. [bookmark: _GoBack]Об одобрении сделки по заключению кредитного договора №03/02/18 от 07.02.2018 г. между ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» (кредитор) и АО «ГК «Ока» (Решение принято)
4. Об одобрении сделки по заключению дополнительного соглашения от 07.02.2018 г. к договору залога недвижимости (ипотеки) от 27.05.2016 г. между ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» (залогодержатель) и АО «ГК «Ока» (Решение принято)
5. Об одобрении сделки по заключению кредитного договора №20/07/18 от 12.07.2018 г. между ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» (кредитор) и АО «ГК «Ока» (Решение принято)
6. Об одобрении сделки по заключению дополнительного соглашения от 12.07.2018 г. к договору залога недвижимости (ипотеки) от 27.05.2016 г. между ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» (залогодержатель) и АО «ГК «Ока» (Решение принято)

Протокол №46 от 29 августа 2018г.

С полным текстом принятых решений можно ознакомиться в ленте новостей www.e-disclosure.ru

Председатель наблюдательного совета АО «Гостиничный комплекс «Ока»  Бродников С.М.